平成 24 年６月６日

株 主 各 位
東京都港区六本木一丁目６番１号
株式会社マネーパートナーズグループ
代表取締役社長 奥  山    泰  全

第８回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について
拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、すでにご送付いたしました「第８回定時株主総会招集ご通知」の 51 頁の記載事項のう

ち、一部に誤りがありましたのでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させて頂きま

す。
敬具

記
株主総会参考書類の「第２号議案 取締役６名選任の件」
（訂正箇所は、下線を付して表示しております。）
候補者番号４の記載

誤 ４  佐 藤  直 広
(昭和34年11月14日生)

昭和60年４月 カシイ住宅設備株式会社入社

平成３年10月 北辰商品株式会社入社経営企画部長

平成17年６月 当社取締役

平成17年６月 当社取締役退任

平成17年７月 当社執行役員マーケティング部ゼネラル

       マネージャー

平成17年９月 当社執行役員経営企画室長

平成17年11月 当社取締役経営企画室長

平成20年３月 当社常務取締役経営企画室長

平成20年４月 当社常務取締役法務

平成20年５月 マネーパートナーズ分割準備株式会社

       (現株式会社マネーパートナーズ)常務

       取締役兼内部管理統括責任者(現任)

平成23年６月 当社常務取締役法務コンプライアンス

       部長（現任）

1,955株

正 ４  佐 藤  直 広
(昭和34年11月14日生)

昭和60年４月 カシイ住宅設備株式会社入社

平成３年10月 北辰商品株式会社入社経営企画部長

平成17年６月 当社取締役

平成17年６月 当社取締役退任

平成17年７月 当社執行役員マーケティング部ゼネラル

       マネージャー

平成17年９月 当社執行役員経営企画室長

平成17年11月 当社取締役経営企画室長

平成20年３月 当社常務取締役経営企画室長

平成20年４月 当社常務取締役

平成20年５月 マネーパートナーズ分割準備株式会社

       (現株式会社マネーパートナーズ)常務

       取締役兼内部管理統括責任者(現任)

平成23年６月 当社常務取締役法務コンプライアンス

       部長（現任）

1,955株

候補者番号５の記載

誤 ５ 白 水  克 紀
(昭和36年６月19日生)

昭和59年４月 日本ディジタル・イクイップメント株式会社入社
平成４年４月 日本リースオート株式会社入社
平成６年６月 日本リース情報システム株式会社転籍
平成10年４月 ＧＥフリートサービス株式会社入社
平成12年２月 日本ＧＭＡＣコマーシャル・モーゲージ株式会社入社
平成18年２月 当社入社ＩＴ統括部長
平成18年２月 当社執行役員ＩＴ統括部長
平成18年９月 株式会社マネーパートナーズソリューションズ取締役

(現任)
平成18年11月 当社執行役員ＣＩＯ兼ＩＴ統括部長
平成20年３月 当社取締役ＣＩＯ兼ＩＴ統括部長
平成20年４月 当社取締役ＣＩＯ
平成20年５月 マネーパートナーズ分割準備株式会社(現株式会社マ

ネーパートナーズ)取締役
平成20年10月 当社取締役ＣＩＯ兼ＩＴ管理部長(現任)
平成20年10月 株式会社マネーパートナーズ取締役ＣＩＯ兼ＣＯＯ

(現任)

240株

正 ５ 白 水  克 紀
(昭和36年６月19日生)

昭和59年４月 日本ディジタル・イクイップメント株式会社入社
平成４年４月 日本リースオート株式会社入社
平成６年６月 日本リース情報システム株式会社転籍
平成10年４月 ＧＥフリートサービス株式会社入社
平成12年２月 日本ＧＭＡＣコマーシャル・モーゲージ株式会社入社
平成18年２月 当社入社ＩＴ統括部長
平成18年２月 当社執行役員ＩＴ統括部長
平成18年９月 株式会社マネーパートナーズソリューションズ取締役

(現任)
平成18年11月 当社執行役員ＣＩＯ兼ＩＴ統括部長
平成20年３月 当社取締役ＣＩＯ兼ＩＴ統括部長
平成20年４月 当社取締役ＣＩＯ
平成20年５月 マネーパートナーズ分割準備株式会社(現株式会社マ

ネーパートナーズ)取締役
平成20年10月 当社取締役ＣＩＯ兼ＩＴ管理部長(現任)
平成20年10月 株式会社マネーパートナーズ取締役ＣＩＯ

平成23年６月 株式会社マネーパートナーズ取締役ＣＩＯ兼ＣＯＯ
(現任)

240株

以上